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月次売上高速報値についてのお知らせ 

 

 

 平成 24 年８月期 10 月の単体売上高(速報値)に関し、下記の通りお知らせ致します。 

（上段売上高百万円、下段前年比：％） 

単月

9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月

111 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
138.8 88.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

176 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100.3 103.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

287 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
112.4 99.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

累計

9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月

111 177
138.8 114.2

176 386
100.3 102.2

287 564
112.4 105.7

全社合計

MIS事業

PIS事業

全社合計

PIS事業

MIS事業

 

 

（注）1．上記数値には充分な注意を払っておりますが、速報値であり、次回更新時に修正

する場合があります。 

2．本リリースは、TD ネット及び当社ホームページでご覧いただけます。 

以上 

 


